Ausschreibungstext



Artikelnummer
241603

Typ
AXIS Q1686-DLE

Kurzbeschreibung
1/1,8" Netzwerk Radar-/Video- Fusion Kamera, 9-50mm, 2688x1512, IP66, IK10

Hauptmerkmale
Überwachen des Verkehrs
Identifizieren gefährlicher Fahrzeuge
Zusammenführen von Fahrzeuggeschwindigkeit und -kennzeichen am Edge
Radarverfolgung von Geschwindigkeit und Richtung
Überwachung von Geschwindigkeiten bis zu 200 km/h
Zuverlässige Nummernschilderfassung und -erkennung
Offene Plattform für Software von Drittanbietern

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Schutzart
	IP66

	Stromversorgung
	10-28VDC, PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-40°C ~ +60°C

	Produktkennzeichnungen
	

	EAN/GTIN
	7331021086913

	Hersteller-Nummer
	02968-001

	Serie
	Axis Q16

	Hersteller
	AXIS



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	AXIS 30 W MIDSPAN AC/DC 24 V
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, IEEE802.3af, 1 Port, Innen, 30W, 24 V AC, 10-28 V DC

	AXIS 30W MIDSPAN
	PoE+ Midspan, IEEE802.3at, Type 2, Class 4, 1 Port, Innen, 100-240VAC

	AXIS 30W OUTDOOR MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, IEEE802.3at, 30W, IP66/67, -40°C - +65°C

	AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER
	Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für Axis Produkte, inkl. Tasche

	AXIS 90 W MIDSPAN AC/DC
	PoE Midspan, 1 Port, 90W, IEEE 802.3bt, 24VDC, 24VAC

	AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P
	Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß, Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 2P2.5 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 10-polig, Stecker, Abstand: 2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 2P3.81 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 2-polig, Stecker, Abstand: 3.81 mm, für Stromversorgung, 10 Stück

	AXIS CONNECTOR A 6P2.5 STR 10PCS
	Axis Anschlussblock, 6-polig, Stecker, Abstand: 2.50 mm, für I/O Ports, 10 Stück

	AXIS D8004 UNMANAGED POE SWITCH
	Fast Ethernet Switch, Layer2, 4 Ports mit PoE+, 1 Uplink, 60W PoE Budget

	AXIS D8208-R INDUSTRIAL POE++ SWITCH
	PoE Gigabit Switch, managed, 8xPoE++ (480W), 2xSFP+ Ports

	AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
	48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

	AXIS GASKET C M20 10PCS
	Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück

	AXIS I/O INDICATION LED 4P
	Rotlicht LED, zur Montage an Axis Kameras, 4 Stück, Zubehörteil

	AXIS LENS CLOTH 10PCS
	Objektiv-Reinigungstuch, 10 Stück

	AXIS LENS CLOTH 50PCS
	Objektiv-Reinigungstuch, 50 Stück

	AXIS MAINS ADAPTER 12V DC 40W
	Netzteil, 12DC, 40W, innen, für AXIS FA54, ohne Netzkabel, Ersatzteil

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOOR
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER INDOOR SLIM
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, nur für Innenraum, kompakte Ausführung

	AXIS NETWORK CABLE COUPLER IP66
	RJ45 Koppler, Buchse-Buchse, für Außen, IP66

	AXIS P13 WEATHERSHIELD KIT A
	Wetterschutz Kit, Außen, für ausgewählte Kameras der P13-E Serie, Zubehörteil

	AXIS POWER SUPPLY DIN CP-D 12/2.1 25W
	Netzteil, 12VDC, 2,1A, 25W, DIN Montage, für Einbau in AXIS T98A Serie

	AXIS POWER SUPPLY DIN CP-D 24/4.2 100 W
	Netzteil, 24VDC, 4,2A, 100W, DIN Montage, für Einbau in AXIS T98A Serie

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS SURVEILLANCE CARD 128 GB 10P
	Speicherkarte, microSDXC, 128GB, Class 10, 50-80 MB/s, Axis zertifiziert, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 1TB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 1TB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 256GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 256GB, Class 10, V30, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter

	AXIS SURVEILLANCE CARD 512GB 10PCS
	Speicherkarte, microSDXC, 512GB, Class 10, UHS-I U1, inkl. SD-Adapter, 10 Stück

	AXIS SURVEILLANCE CARD 64 GB
	Speicherkarte, microSDXC, 64GB, Class 10, 20 MB/s, inkl. SD-Adapter, Axis zertifiziert

	AXIS T8006 PS12
	Netzteil, 12VDC / 2,33A, mit erweitertem Temperaturbereich, -40°C bis +75°C

	AXIS T8007 PS24
	Netzteil, innen, 230VAC, 24VDC, 1,5A

	AXIS T8008 PS12
	Netzteil, für AXIS Q60-C und AXIS Q60-S, primär 90-264VAC, sekundär 12,5VDC, -40 ~+75°C

	AXIS T8008 PS24
	Netzteil, für AXIS Q6055-C, primär 90-264VAC, sekundär 24VDC, 10,4A, -40 ~+85°C

	AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

	AXIS T8134 60W MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 - +45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

	AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN
	High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 - +75°C, 20-60VDC DIN Montage

	AXIS T8154 60W SFP MIDSPAN
	PoE Midspan, 1 Port, 60W, SFP-Slot, Gigabit, 100-240V

	AXIS T8351 MK II MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, analog, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

	AXIS T8353A MICROPHONE 3.5MM
	Mikrofon, omnidirektional, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung

	AXIS T8355 DIGITAL MICROPHONE
	Mikrofon, omnidirektional, digital, 3,5mm Klinkenstecker, diskrete Ausführung, IP65

	AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

	AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W, SFP Uplink, 240W PoE Budget

	AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

	AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH
	Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

	AXIS T8604 MEDIA CONVERTER SWITCH
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP

	AXIS T8606 MEDIA CONV SWITCH 24VDC
	Ethernet Medienkonverter, 2x 10/100Mbps RJ45, 2x 100/1000Mbps SFP, 24VDC

	AXIS T90D20 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 18W, IP66, IK9

	AXIS T90D20 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 20W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 25W, IP66, IK09

	AXIS T90D25 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 24W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 46W, IP66, IK9

	AXIS T90D30 POE IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 49W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 POE W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, PoE, 47W, IP66, IK09

	AXIS T90D35 W-LED
	LED Weißlicht Scheinwerfer, 6000K, 10-120°, austauschbare Linsen, 12-24V, 42W, IP66, IK9

	AXIS T90D40 IR-LED
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 10-120°, austauschbare Linsen, 24V, 100W, IP66, IK09

	AXIS T91B47 100-410MM
	Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von 100-410mm, inkl. Montagebänder, IK10

	AXIS T91B47 50-150MM
	Mastmontage Adapter, außen, für Durchmesser von 50-150 mm, inkl. Montagebänder, IK10

	AXIS T94R01B CORNER BRACKET
	Eckmontagewinkel für AXIS T91E61 Wandarm, Aluminium, pulverbeschichtet, weiß

	AXIS T94V01C DUAL CAMERA MOUNT
	Halterung, zur Back-to-Back Montage von zwei Axis Kameras, Außen, Aluminium, weiß

	AXIS T98A16-VE MEDIA CONVERTER CABINET A (230 V AC
	Anschlusskasten Set: T98A16-VE, T8604, Sicherung, 12V PSU, inkl. Kabel, Montagen

	AXIS T98A16-VE SURVEILLANCE CABINET
	Überwachungs-Anschlusskasten für AXIS T91E61 Wandarm Lochmuster, IP66, IK10

	AXIS TQ1003-E WALL MOUNT
	Wandarm, für unbewegliche Kameras und Gehäuse für den Außenbereich, drehbar

	AXIS TQ1501-E CRANE TRAFFIC MOUNT
	Montagekopf, schwenkbar, neigbar, vibrationshemmend, robust, IK10, weiß

	AXIS TQ1601-E CONDUIT BACK BOX
	Wandanschlusskasten, Außen, zur externen Kabeleinführung, für Axis Wandhalterungen

	AXIS TQ1804-BE TOP COVER
	Gehäuse Oberteil, ohne Wischer für AXIS Q1656-BE, Ersatzteil

	AXIS TQ1902-E IR ILLUMINATOR KIT
	Infrarot und Weißlicht Kit, für AXIS P13-E (Auswahl) und Q1656-BE, 850 nm, IP66, IK10

	AXIS TQ1907-E FRONT WINDOW KIT
	Ersatz Front Glas (Kunststoff) für AXIS Q1656-BE, nicht Scheibenwischer kompatibel

	AXIS TQ1937-E IR ILLUMINATOR K
	LED Infrarot Scheinwerfer, 850nm, 50m Reichweite

	AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
	Überspannungsschutz, bis 10kV, für Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W, 1000BASE-T

	AXIS TU8002-E 90 W MIDSPAN
	Midspan, 90W, für den Außenbereich

	AXIS TU8004 90 W Midspan
	IEEE 802.3bt und AXIS High PoE

	AXIS TU8010 2-port PoE Extender
	2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE, High PoE 60W oder 2x30W

	AXIS TU8011 4-port PoE Extender
	4-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE 4x15W



Empfehlungen

Dienstleistungen
